
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа с. Янди» 

(МБОУ «СОШ с. Янди») 
 

Муниципальни бюджетан йукъардешаран хьукмат 

 «Янди-йуртара йолу йуккъера йукъардешаран ишкол» 

         (МБЙХ «Янди-йуртара йолу ЙЙИ») 
 

ПРИКАЗ 

  
 

12.08.2025 г. №  20 -од  
 

 

с. Янди 

  

об организации выдачи продуктового  

набора обучающимся льготной категории. 

             В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 Nº 273-Ф3 «Об      

образовании в Российской Федерации», постановлением главного 

государственного санитарного врача РФ от 29.12.2010 Nº 189 «Об утверждении 

СанПиН 1.2.3685-21"Санитарно-эпидемиологические требования к условиям и 

организации обучения в общеобразовательных учреждения, приказываю: 

1. Ответственному по организации питания  Бисултановой М.М. организовать 

обеспечение набором продуктов питания взамен обеспечения бесплатным 

горячим питанием обучающихся Шавхалову Альфию, Мусаева Джабраила, 

Тагилову Марем, Ильясову Петимат, Гериханова Патимат   находящиеся на 

надомном обучении. 

2. Утвердить форму личного заявления родителей (законных представителей) 

обучающихся на выдачу набора продуктов питания (Приложение 1) 

3. Утвердить форму ведомости на получение набора продуктов питания 

(Приложение 2) 

 4. Назначить ответственным лицом за выдачу наборов продуктов Бисултанову 

М.М. - заместителя директора по ВР, ответственного за организацию питания. 

5. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы                                          М.С. Шовхалова 

 

                     С приказом ознакомлен (а)  ______________М.М.Бисултанова 

               


		2025-10-15T08:14:19+0300
	Шовхалова Малика Салаудиновна




